[bookmark: _Ref250054704][bookmark: _Toc255375727]様式29　学科廃止認可申請書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

熊本県知事　□□□□　　様

	住所

	○○学校設置者

	学校法人
	○○○○

	理事長
	印

○○学校△△学科廃止認可申請書
○○学校に△△学科を廃止したいので､学校教育法第4条第1項及び同法施行令第23条第2項の規定により関係書類を添えて申請します｡
《関係書類》
1 廃止の理由書
2 廃止の年月日
3 生徒の処置方法
4 教職員の処置方法
5 教職員編制表
6 施設の処置方法
7 指導要録等の保存方法
8 廃止後2年間の収支予算書
9 理事会等の議事録写
10 学則変更条項の新旧対照表
11 新学則（全文）